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N€ baz€ t€ dispozitave t€ nenit 13 te Ligjit nr. 03/L -'040, ptr vetdqeverisje lokale ("Gazeta
zyrtate e Republik€s s€ Kosovls" , me 28/04, qershor 2008), dhe t€ dispozitave t€ nenit 53 t€
Statutit td Komun€s s€ Prishtinds, 01". nr. 110 * gg']-,, rc il.25.02.201O Kryetari i Komun€s s€
Prishtines, merr kete

V E N D I M

AUTORIZOHET Drejtoria p€r Mir€qenie Sociale q€ td b€je identifikimin e familjeve n€
nevoj€ nE komun€n e Prishtinds, nd bazet|sd cil€s do te beje shp€rndarjen e drunjbve p€r
ngrohje. 

,"

Shp€rndarja e drunjdve si n€ pik€n I €shte mund€suar nga pastrimi fitosanitar i parkut
td Gdrmis€.

P€r procesin e shp€rndarjes sd drunjdve familjeve n€ nevoj€, Drejtoria e Mir€qenies
Sociale, do t'i raportoj€ Kryetarit td Komun€s.

Ky vendim hyn n€ fuqi n€ dit€n e n€nshkrimit te tii.

U dor6zohet:
- Dreitoris€ p€r Mir€qenie Sociale;
- Qendr€s p€r sh€rbime me qytetar€;
- Ne dosje.
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